Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Vicenza, Domenica 11/05/2025 - 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos

OO U WNPRE

Cognome e Nome

BUSATO MATTEO
LOBBIA LEONARDO
MARCOLONGO OLIVIO
DELETIC ALESSIO
VISENTIN ANDREA
SOLDANO GABRIEL

AN G.ta Circuito SwimTeen VI
RISULTATI COMPLET]I

100 Misti - Assoluti Maschi

Anno

2006
2010
2013
2011
2005
2014

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AMA VIVI NUOTA ASD

AMA VIVI NUOTA ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ASD VIRGILIANA MANTOVA
AQUAEMOTION SSD S.R.L.

Foglion. 1
12/05/2025

Serie

FINALE Punti

01:16.0
01:18.9
01:27.0
01:31.7
01:32.2
01:47.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

